



PROVEEDOR	COMERCIALIZADORA BEMICC, S.A. DE C.V.		FOLIO	21/12/625	
DOMICILIO	CARRETERA OCOTLAN SANTA ANA N. 10 OCOTLAN		FECHA	03/12/2021	
R.F.C.	CBE170728TX6	C.P.	90100	PROGRAMA	INGRESOS DERIVADOS DE FUENTES LOCALES
CD. Y EDO.	TLAXCALA, TLAX.	TEL. / FAX	5578513978	FOLIO SOL. ADQ. R.M.	RM2611211159 Y RM2611211160

CONDICIONES DE ENTREGA: 15 DIAS NATURALES
POSTERIORES A LA NOTIFICACIÓN DEL PEDIDO

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 40 DIAS HABILES

TRANSPORTE

FACTURAR A:		DATOS DE ENTREGA			
CLIENTE	SALUD DE TLAXCALA	UNIDAD	ALMACEN DE INVENTARIOS		
R.F.C.	STL961105HT8	DOMICILIO	CALLE CAMINO REAL No. 5 SANTA URSULA ZIMATEPEC, YAUHQUEMECAN, TLAXCALA		
DIRECCIÓN	IGNACIO PICAZO NTE. No.25 SANTA ANA CHIAUTEMPAN, TLAX. COL. CENTRO C.P. 90800	C.P.	90450	TELÉFONO	241 41 79708

PARTIDA	CLAVE	PARTIDA PTAL.	DESCRIPCIÓN COMPLETA DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
ANEXO A									
1	5111_0003	5111	BANCA VESTIDOR PARA BAÑOS 1.20 X 0.30 X 0.45 DE ALTURA, ESPECIFICACIONES: 1. CUBIERTA EN TIRAS DE MADERA DE PINO DE PRIMERA TIPO MARIMBA DE 120 x 5 x 3 cm DE ESPESOR ACABADO EN BARNIZ MARINO NATURAL (3 CAPAS). 2. REGATÓN DE ALUMINIO DE 25 mm (1") DE DIÁMETRO CON ALTURA AJUSTABLE. 3. PERFIL TUBULAR DE LÁMINA DE ACERO COLD ROLL CALIBRE No. 18 DE 32 x 32 mm (1.1/4" x 1.1/4") ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA NOTAS: TOLERANCIAS EN LAS DIMENSIONES GENERALES + 1.0 cm.	PZA	1	\$ 937.93	\$ 937.93	\$ 150.07	\$ 1,088.00
2	5111_0009	5111	CREDENZA DE MADERA, DIMENSIONES: 45 CM DE FONDO X 180 CM DE LARGO X 75 CM DE ALTURA, CUBIERTA Y CUERPO EN BASTIDOR DE MADERA CONTRACHAPADA DE PINO DE PRIMERA O AGLOMERADO DE MADERA DFE 38 MM. DE ESPESOR MINIMO, ACABADO EN CHAPA DE ENCINO COLOR CHOCOLATE. GAVETA, ENTREPAÑO Y PUERTAS CORREDIZAS CON SISTEMA DE RODAMIENTO DE MADERA CONTRACHAPADA DE PINO DE PRIMERA, O AGLOMERADO DE MADERA, CORREDERAS METÁLICAS, CON CERRADURAS DE SEGURIDAD AL FRENTE, ACABADOS LOS FRENTES Y VISTAS EN CHAPA DE ENCINO COLOR CHOCOLATE. JALADERAS INTEGRADAS, REGATON AJUSTABLE.	PZA	3	\$ 10,112.07	\$ 30,336.21	\$ 4,853.79	\$ 35,190.00
3	5111_0010	5111	ESCRITORIO DE 1.50 X 0.75 CON CAJONERA DERECHA, Y CUBIERTA AUXILIAR IZQUIERDA DE 0.75 X 0.45, CON CERRADURA GENERAL, CUBIERTA DE LAMINA DE ACERO CALIBRE DEL No. 18 ACABADO SUPERIOR DE LAMINADO PLASTICO MATE DE 0.9 MM COLOR NOGAL. CUERPO Y PEDESTAL DE LAMINA DE ACERO CALIBRE No. 22 ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA. DESCANSAPIES DE LAMINA DE ACERO CALIBRE DEL No. 20, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA. ESTRUCTURA DE TUBO CUADRADO CALIBRE DEL No. 18 DE 25 X 25 MM (1" X 1") ACABADO CROMADO, GAVETA DE LAMINA DE ACERO, TAPA FRONTAL Y CUERTPO, CALIBRE DEL No. 22 CON JALADERA INTEGRAL REMETIDA, ACABADO CRONADO. REGATON AJUSTABLE. TOLERANCIA EN LAS DIMENCIONES GENERALES +/- 1.0 CM.	PZA	3	\$ 9,350.00	\$ 28,050.00	\$ 4,488.00	\$ 32,538.00
4	5111_0010	5111	ESCRITORIO DE 1.50 X 0.75 CON CAJONERA IZQUIERDA, Y CUBIERTA AUXILIAR DERECHA DE 0.75 X 0.45, CON CERRADURA GENERAL, CUBIERTA DE LAMINA DE ACERO CALIBRE DEL No. 18 ACABADO SUPERIOR DE LAMINADO PLASTICO MATE DE 0.9 MM COLOR NOGAL. CUERPO Y PEDESTAL DE LAMINA DE ACERO CALIBRE No. 22 ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA. DESCANSAPIES DE LAMINA DE ACERO CALIBRE DEL No. 20, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA. ESTRUCTURA DE TUBO CUADRADO CALIBRE DEL No. 18 DE 25 X 25 MM (1" X 1") ACABADO CROMADO, GAVETA DE LAMINA DE ACERO, TAPA FRONTAL Y CUERTPO, CALIBRE DEL No. 22 CON JALADERA INTEGRAL REMETIDA, ACABADO CRONADO. REGATON AJUSTABLE. TOLERANCIA EN LAS DIMENCIONES GENERALES +/- 1.0 CM.	PZA	1	\$ 9,350.00	\$ 9,350.00	\$ 1,496.00	\$ 10,846.00
5	5111_0015	5111	LIBRERO DE SOBREPONER DE 1.80 X 0.35X 1.10 FABRICADO EN MADERA AGLOMERADA CHAPEADA EN ENCINO ACABADA EN LACA POLIURETANICA SEMI MATE. COLOR CHOCOLATE	PZA	3	\$ 7,327.58	\$ 21,982.74	\$ 3,517.24	\$ 25,499.98
6	5111_0017	5111	MESA DE CENTRO DE MADERA, ANGULO DE ACERO DE 1 X 1", CAL 16 MIN., BASTIDOR DE 2" MINIMO DE ANCHO DE AGLOMERADO DE MADERA ACABADO EN CHAPA DE ENCINO COLOR CHOCOLATE, MOLDURA DE ALUMINIO, REFUERZO INTERMEDIO DE 3/4" DE ESPESOR AGLOMERADO DE MADERA, ACABADO EN CHAPA DE ENCINO COLOR CHOCOLATE. REGATON AJUSTABLE, DIMENSIONES 1.20 DE LARGO X 0.60 DE ANCHO X 0.50 DE ALTO TOLERANCIA +- 1.0 CM	PZA	2	\$ 4,250.00	\$ 8,500.00	\$ 1,360.00	\$ 9,860.00
8	5111_0027	5111	SILLA APILABLE, ACOJINADA, FORRADA EN TELA, PATAS DE UNA SOLA PIEZA, FABRICADO EN TUBO OVALADO CAL. 16, REGATONES DE PLASTICO, SIN DESCANSABRASOS.	PZA	12	\$ 615.52	\$ 7,386.24	\$ 1,181.80	\$ 8,568.04
9	5111_0027	5111	SILLA SECRETARIAL, CILINDRO NEUMATICO PARA AJUSTE DE ALTURA, RESPALDO CON ESTRUCTURA INTERNA Y TAPA EXTERIOR EN POLIPROPILENO, ASIENTO CON ESTRUCTURA INTERNA EN TRIPLAY DE 9MM Y TAPA EXTERIOR EN POLIPROPILENO, TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRO, BASE DE PLASTICO DE 5 BRAZOS DE 21" DE DIAMETRO, RODAJAS TIPO YOYO DE PLASTICO DE ALTO IMPACTO PARA PISO DURO Y ALFOMBRAS.	PZA	6	\$ 2,784.48	\$ 16,706.88	\$ 2,673.10	\$ 19,379.98



PROVEEDOR	COMERCIALIZADORA BEMICC, S.A. DE C.V.		FOLIO	21/12/625
DOMICILIO	CARRETERA OCOTLAN SANTA ANA N. 10 OCOTLAN		FECHA	03/12/2021
R.F.C.	CBE170728TX6	C.P. 90100	PROGRAMA	INGRESOS DERIVADOS DE FUENTES LOCALES
CD. Y EDO.	TLAXCALA, TLAX.	TEL. / FAX 5578513978	FOLIO SOL. ADQ. R.M.	RM2611211159 Y RM2611211160

CONDICIONES DE ENTREGA: 15 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA NOTIFICACIÓN DEL PEDIDO

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 40 DIAS HABILES

TRANSPORTE

FACTURAR A:		DATOS DE ENTREGA			
CLIENTE	SALUD DE TLAXCALA	UNIDAD	ALMACEN DE INVENTARIOS		
R.F.C.	STL961105HT8	DOMICILIO	CALLE CAMINO REAL No. 5 SANTA URSULA ZIMATEPEC, YAUHQUEMECAN, TLAXCALA		
DIRECCIÓN	IGNACIO PICAZO NTE. No.25 SANTA ANA CHIAUTEMPAN, TLAX. COL. CENTRO C.P. 90800	C.P.	90450	TELÉFONO	241 41 79708

PARTIDA	CLAVE	PARTIDA PTAL.	DESCRIPCIÓN COMPLETA DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
10	5111_0028	5111	SILLON CONFORTABLE 2 LUGARES, ASIENTO ENRESORTADO CON TEMPLADOR SOBRE BASTIDOR EN MADERA DE PINO. COJIN Y RESPALDO DE ESPUMA PLASTICO FLEXIBLE DE 24KG/M3 DE DENSIDAD, ACABADO CON TAPIZ DE TELA COLOR CAFÉ OSCURO. MADERA DE ENCINO DE BARNIZ NATURAL ALA ACEITE CON PORO ABIERTO. TOLERANCIA EN LAS DIMENCIONES GENERALES +/- 1.00 CM.	PZA	3	\$ 5,715.52	\$ 17,146.56	\$ 2,743.45	\$ 19,890.01
11	5111_0028	5111	SILLON CONFORTABLE 3 LUGARES, ASIENTO ENRESORTADO CON TEMPLADOR SOBRE BASTIDOR EN MADERA DE PINO. COJIN Y RESPALDO DE ESPUMA PLASTICO FLEXIBLE DE 24KG/M3 DE DENSIDAD, ACABADO CON TAPIZ DE TELA COLOR CAFÉ OSCURO. MADERA DE ENCINO DE BARNIZ NATURAL ALA ACEITE CON PORO ABIERTO. TOLERANCIA EN LAS DIMENCIONES GENERALES +/- 1.00 CM.	PZA	1	\$ 7,181.03	\$ 7,181.03	\$ 1,148.96	\$ 8,329.99
12	5111_0028	5111	SILLON EJECUTIVO, CON RESPALDO BAJO, CON ALTURA AJUSTABLE, MECANISMO SINCRONICO ANTICHOQUE, BASE GIRATORIA DE 5 PUNTOS, RESPALDO EN MALLA, ASIENTO TAPIZADO EN TELA COLOR NEGRO SOPORTADO EN VINIL SUSPENDIDO QUE PERMITE AMOLDARSE AL CUERPO, ESTRUCTURA Y BASE DE ACERO ACABADO EN CROMO, BRAZOS FIJOS TAPIZADOS EN TELA.	PZA	6	\$ 2,784.48	\$ 16,706.88	\$ 2,673.10	\$ 19,379.98
13	5111_0028	5111	SILLÓN RECLINABLE SMART, DISEÑO MINIMALISTA Y MUY CONFORTABLE, USO HOSPITALARIO, TACTO PIEL DOLLARO. ANCHO x PROFUNDIDAD x ALTURA: 76 m x 85 m x 90 m, USO RUDDO CON DESCANSAPIES INTEGRADO.	PZA	4	\$ 7,620.69	\$ 30,482.76	\$ 4,877.24	\$ 35,360.00
15	5111_0001	5111	ANAQUEL CHAROLA DE 45 X 85 CM + 4 POSTES 2 M S 5 ENTREPAÑOS COLOR GRIS MARTILLADO DE 45 CM X 85 CM CAL. 24 4 POSTES DE 2 METROS DE LARGO	PZA	2	\$ 2,623.28	\$ 5,246.56	\$ 839.45	\$ 6,086.01
17	5111_0053	5111	BOTE DE BASURA DE PEDAL, DEPOSITO INTERIOR DE LAMINA DE ACERO CAL. 20, ACABADO GALVANIZADO CON MAXIMA PROFUNDIDAD QUE PERMITAN ACCIONAR MECANISMO, ESTRUCTURA INTERIOR DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 20, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, MECANISMO DE LAMIN	PZA	4	\$ 1,157.76	\$ 4,631.04	\$ 740.97	\$ 5,372.01
18	5111_0036	5111	BURÓ HOSPITALARIO CON CAJÓN. ESMALTADO. LÁMINA DE ACERO CALIBRE 22. CUBIERTA DE MELAMINA. CAJÓN Y PUERTA CON JALADERA EMBUTIDA. ENTREPAÑO METÁLICO EN EL INTERIOR DE LA PUERTA. MEDIDAS GENERALES: 45 X 35 X 80 CM COLOR ARENA VARIACION EN LAS DIMENSIO	PZA	7	\$ 1,758.62	\$ 12,310.34	\$ 1,969.65	\$ 14,279.99
19	5111_0007	5111	CASILLERO DOBLE DE 1.80 X 0.38 X 0.45 DE FONDO 1. PUERTA FABRICADA EN LÁMINA DE ACERO C.R. CALIBRE NÚMERO 22 CON VENTILAS TROQUELADAS, COLOCADAS EN LA PARTE SUPERIOR E INFERIOR DE CADA PUERTA, LA PUERTA DEBERÁ ESTAR PROVISTA DE UN PORTACANADO (OR	PZA	4	\$ 3,209.48	\$ 12,837.92	\$ 2,054.07	\$ 14,891.99
20	5111_0054	5111	CESTO DE PAPELES CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, FONDO DE LAMINA DE ACERO CAL No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, BORDE SUPERIOR PERIMETRAL PASADO DE ESCUADRA Y APLASTADO. DIMENSIONES GENERALES ANCHO 32 C	PZA	10	\$ 425.00	\$ 4,250.00	\$ 680.00	\$ 4,930.00
22	5111_0059	5111	CUBETA DE PATADA CUERPO FABRICADO DE LAMINA DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304 CALIBRE 22 (0.8MM DE ESPESOR), ACABADO PULIDO MATE, CON CAPACIDAD DE 12 LITROS, DIMENSIONES 38 X 38 X 40CM, ASA DE VARILLA DE ACERO INOXIDABLE CON PORTACUBETA ARILLO Y SOPORT	PZA	8	\$ 2,125.00	\$ 17,000.00	\$ 2,720.00	\$ 19,720.00
23	5111_0060	5111	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO, EN COLOR GRIS O NEGRO, MEDIDAS 21 X 13 X 11 CM CON CAPACIDAD DE 800 ML +- 5%	PZA	8	\$ 644.83	\$ 5,158.64	\$ 825.38	\$ 5,984.02
24	5111_0012	5111	ESTANTE GUARDA MEDICAMENTO CONSTRUIDO EN LAMINA DE ACERO CAL. 22, DOS PUERTAS ABATIBLES CON CRISTALES Y CON MARCO DE LAMINA DE ACERO CAL. 22, CON CHAPA PUERTA ABATIBLE Y 2 CAJONES CON JALADERA EMBUTIDA CON VIVOS EN CROMO, SOPORTES INTERIORES PARA D	PZA	2	\$ 5,268.53	\$ 10,537.06	\$ 1,685.93	\$ 12,222.99
25	5111_0061	5111	TOALLERO TOALLAS PAPEL, DESPACHADOR DE MINITOALLA INTERDOBLADA, COLOR HUMO, 48 X 34 X 15 CM (LARGO X ANCHO X FONDO) IDEAL PARA LAS SANITAS.	PZA	8	\$ 630.17	\$ 5,041.36	\$ 806.62	\$ 5,847.98
26	5111_0046	5111	PERCHEROS DE PARED DE ALEACION DE ALUMINIO CON 5 GANCHOS CON CARGA MAXIMA DE 10 KG. 3 cm x 35 cm x 4 cm	PZA	2	\$ 615.52	\$ 1,231.04	\$ 196.97	\$ 1,428.01



PROVEEDOR	COMERCIALIZADORA BEMICC, S.A. DE C.V.	FOLIO	21/12/625
DOMICILIO	CARRETERA OCOTLAN SANTA ANA N. 10 OCOTLAN	FECHA	03/12/2021
R.F.C.	CBE170728TX6 C.P. 90100	PROGRAMA	INGRESOS DERIVADOS DE FUENTES LOCALES
CD. Y EDO.	TLAXCALA, TLAX. TEL. / FAX 5578513978	FOLIO SOL. ADQ. R.M.	RM2611211159 Y RM2611211160

CONDICIONES DE ENTREGA: 15 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA NOTIFICACIÓN DEL PEDIDO
CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 40 DIAS HABILES
TRANSPORTE

FACTURAR A:		DATOS DE ENTREGA			
CLIENTE	SALUD DE TLAXCALA	UNIDAD	ALMACEN DE INVENTARIOS		
R.F.C.	STL961105HT8	DOMICILIO	CALLE CAMINO REAL No. 5 SANTA URSULA ZIMATEPEC, YAUHQUEMECAN, TLAXCALA		
DIRECCIÓN	IGNACIO PICAZO NTE. No.25 SANTA ANA CHIAUTEMPAN, TLAX. COL. CENTRO C.P. 90800	C.P.	90450	TELÉFONO	241 41 79708

PARTIDA	CLAVE	PARTIDA PTAL.	DESCRIPCIÓN COMPLETA DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	
ANEXO B										
27	5111_0027	5111	SILLA SECRETARIAL , CILINDRO NEUMATICO PARA AJUSTE DE ALTURA, RESPALDO CON ESTRUCTURA INTERNA Y TAPA EXTERIOR EN POLIPROPILENO, ASIENTO CON ESTRUCTURA INTERNA EN TRIPLAY DE 9MM Y TAPA EXTERIOR EN POLIPROPILENO , TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRO, BASE DE PLASTICO DE 5 BRAZOS DE 21" DE DIAMETRO, RODAJAS TIPO YOYO DE PLASTICO DE ALTO IMPACTO PARA PISO DURO Y ALFOMBRAS.	PZA	2	\$ 2,637.93	\$ 5,275.86	\$ 844.14	\$ 6,120.00	
28	5111_0021	5111	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MUEBLE MOSTRADOR DE MADERA DE PINO DE 133 DE LONG, X 75 CM PRIMERA ALTURA Y 110 A 130 CM SEGUNDA ALTURA Y 75 CM DE ANCHO Y 35 CM DE ANCHO PARTE SUPERIOR; A CUELQUIER NIVEL, ACABADO COLOR NOGAL AMERICANO TS-6614A SAYER LACK TINTA AL ALCOHOL APLICADO CON PISTOLA DE AIRE, DOS CAPAS DE BARNIZ NATURAL, FABRICADO CON TRIPLAY CHILENO DE 6 MM AMBAS CARAS Y BASTIDOR DE PINO DE 50 MM INCLUYE CAJONES 2 PAPELERO, 2 ARCHIVERO Y 2 GABINETE, ENTREPAÑO INFERIOR PARA TECLADO, RESANES, MARCO, CHAMBRANAS, PEGAMENTO, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA DE MANO Y EQUIPO DE SEGURIDAD.	PZA	1	\$ 9,965.52	\$ 9,965.52	\$ 1,594.48	\$ 11,560.00	
29	5111_0036	5111	BURÓ HOSPITALARIO CON CAJÓN. ESMALTADO. LÁMINA DE ACERO CALIBRE 22. CUBIERTA DE MELAMINA. CAJÓN Y PUERTA CON JALADERA EMBUTIDA. ENTREPAÑO METÁLICO EN EL INTERIOR DE LA PUERTA. MEDIDAS GENERALES: 45 X 35 X 80 CM COLOR ARENA VARIACION EN LAS DIMENSIONES +/- 1.0 CM	PZA	2	\$ 1,758.62	\$ 3,517.24	\$ 562.76	\$ 4,080.00	
30	5111_0054	5111	CESTO DE PAPELES CUERPO DE LAMINA DE ACERO CAL. No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA, FONDO DE LAMINA DE ACERO CAL No. 22, ACABADO EN PINTURA COLOR ARENA , BORDE SUPERIOR PERIMETRAL PASADO DE ESCUADRA Y APLASTADO. DIMENSIONES GENERALES ANCHO 32 CM X FONDO 18 CM X ALTURA 32CM. TOLERANCIA EN LAS DIMENCIONES GENERALES +/- 1.0 CM.	PZA	1	\$ 425.00	\$ 425.00	\$ 68.00	\$ 493.00	
(TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 98/100 M.N.)										
							TOTAL	\$ 292,194.81	\$ 46,751.17	\$ 338,945.98

USO O DESTINO DEL ARTICULO O BIEN ADQUIRIDO:
ALMACEN DE INVENTARIOS (ADJUDICACION DIRECTA CUADRO COMPARATIVO 2-DIC, MOBILIARIO), PROGRAMA DE SALUD RENAL INTEGRAL

 ELABORO C. ANGEL PEREZ ROLDAN AREA DE LICITACIONES <small>BOHRNE, GARCIA Y PEREA</small>	 REVISO C. NUBIA LECONA PIMENTEL ENCARGADA DE LA OFICINA DE ADQUISICIONES <small>BOHRNE, GARCIA Y PEREA</small>	 AUTORIZÓ C. MARIA LYZETTE BALDERAS MEZA ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES <small>BOHRNE, GARCIA Y PEREA</small>	 AUTORIZÓ AREA TECNICA C. JAIME ENRIQUE TAVERNIER ALBORES COORDINADOR DEL PROGRAMA DE SALUD RENAL INTEGRAL <small>BOHRNE, GARCIA Y PEREA</small>
--	--	---	---